
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПАУСТОВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 

 

19.10.2017                                                                                                                  № 83 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования Паустовское Вязниковского 

района Владимирской области от 22.06.2017 

№67 
 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского 

района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального 

образования Паустовское р е ш и л: 

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской 

области от 22.06.2017 №67 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

Паустовское вязниковского района Владимирской области на 2017 год» изложив 

раздел 2. «Перечень муниципального имущества, приватизация которого 

планируется в 2017 году» в следующей редакции: 

Раздел 2. «Перечень муниципального имущества, приватизация которого 

планируется в 2017 году» 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов                                      А.Б. Сысоев 

№ 

п/п 
Наименование имущества Адрес 

Способ 

приватизации 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

1 

УАЗ -31512, идентификационный 

номер (VIN) ХТТ315120S0542782, год 

изготовления ТС 1995, модель № 

417800, двигателя № 61007732, шасси 

(рама) № 0542782, кузов (кабина, 

прицеп) № S25396, цвет кузова 

серебристо- серый. 

дер. Паустово, 

ул. 

Центральная, 

д. 54а 

Продажа на 

аукционе 

IV квартал 

2017 года 


